
UCHWAŁA NR 40/VI/2024 
RADY MIASTA ZAMBRÓW 

z dnia 26 listopada 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie 
odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, 

w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024r. 
poz. 1465, 1572) oraz art. 6r ust. 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (Dz. U. z 2024 r. poz. 399), po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego Inspektora 
Sanitarnego w Zambrowie, uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 87/XVII/2020 Rady Miasta Zambrów z dnia 28 kwietnia 2020 r. w sprawie 
szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od 
właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną przez właściciela 
nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2020r., poz. 
poz. 2193, z 2022 r. poz.5306) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 3 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„3) z części nieruchomości niezamieszkałych, których właściciele są zobowiązani do ponoszenia opłat za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi, odpady komunalne usuwane są: 

a) odpady zmieszane, papier, metale, tworzywa sztuczne i opakowania wielomateriałowe oraz 
bioodpady usuwane są w miarę potrzeb, jednak nie rzadziej niż raz na 2 tygodnie (niezależnie od 
częstotliwości opróżniania pojemników zarządzający mają obowiązek nie dopuścić do 
przepełnienia pojemników i wysypywania odpadów na ziemię). 

b) szkło usuwane w miarę potrzeb, jednak nie rzadziej niż raz w miesiącu (niezależnie od 
częstotliwości opróżniania pojemników zarządzający mają obowiązek nie dopuścić do 
przepełnienia pojemników i wysypywania odpadów na ziemię).”; 

2) w § 5 ust. 3 utrzymuje brzmienie: 

„3. W ramach zryczałtowanej opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi będą odbierane 
wyłącznie odpady budowlane i rozbiórkowe z gospodarstw domowych, w ilości do 1 m3 jednorazowo, 
nie więcej niż 7 m3 łącznie w roku na gospodarstwo domowe.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Zambrów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2025 r., po ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Kamil Kowalczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D4528D0E-8051-4682-8BEB-D0B34E8BD4F9. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 40/VI/2024 RADY MIASTA ZAMBRÓW z dnia 26 listopada 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. pkt 3 w § 1 pkt 1
	lit. a w § 1 pkt 1 zm. pkt 3
	lit. b w § 1 pkt 1 zm. pkt 3


	pkt 2 w § 1
	zm. ust. 3 w § 1 pkt 2


	§ 2
	§ 3


		2024-11-26T12:56:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




